
         UZASADNIENIE 
         do uchwały nr XXXVI/ 260/2013 
         z dnia 24.0.2013r. 
 
 

 

  
 W dniu 04.03.2013 r. do Rady Miejskiej w Lubniewicach wpłynęła skarga Pana  W. K. na  

Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lubniewicach. 

Zakres skargi wskazywał, że organem właściwym do jej rozpatrzenia jest Rada Miejska  

w Lubniewicach zgodnie z przepisami przywołanymi na wstępie uchwały, w związku z czym 

Przewodnicząca Rady  przekazała skargę Komisji Rewizyjnej  w celu jej zbadania.  

  

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 22 lipca 2013 r. dokonała przeglądu i rozpoznała  

sprawę skargi  Pana K. na  Kierownika Zakładu Gospodarki Komunalnej w Lubniewicach  i ustaliła  

w oparciu o  dokumentację następujący stan faktyczny: 

 

W dniu 04.03.2013 r. do Rady Miejskiej w Lubniewicach wpłynęło pismo Pana Wiesława 

Kwietniewskiego, w którym stawia on pytania dot. działalności ZGK w Lubniewicach. 

W/w pismo zostało przekazane do Kierownika  ZGK jako organu do którego pytania były 

adresowane. W dniu 05.04.2013 r. Kierownik Zakładu odpowiedział na pismo Pana W. K. Wobec 

niezawalającej odpowiedzi, w dniu 08.07.2013 r. do Rady Miejskiej w Lubniewicach wpłynęła 

skarga Pana K. Skarżący wysuwa argument braku odpowiedzi na pytania postawione przez niego  

w piśmie z dnia 03.03.2013r.  

 

Komisja Rewizyjna po przeanalizowaniu powyższej korespondencji stwierdziła, że Kierownik 

Zakładu Gospodarki Komunalnej udzielił skarżącemu odpowiedzi na jego pismo, jednakże zakres 

merytoryczny jak i ton udzielonej odpowiedzi pozostawia wiele do życzenia. W swojej odpowiedzi 

Kierownik Zakładu wskazuje miejsce, w którym skarżący otrzyma odpowiedzi na postawione 

pytania, jednakże zdaniem komisji, brak jest szczegółowego określenia w jakim dokumencie 

znajduje się odpowiedź na dane pytanie. Ponadto komisja uważa, że nie na wszystkie pytania 

skarżący znajdzie odpowiedź we wskazanych dokumentach. Wobec powyższego Komisja Rewizyjna 

opiniuje skargę jako zasadną. 

 

Po rozpatrzeniu całości sprawy w przedmiocie skargi i analizie stanowiska przedstawionego przez 

Komisję Rewizyjną, Rada Miejska w Lubniewicach postanowiła podjąć uchwałę o uznaniu skargi na 

Kierownika ZGK za zasadną.  

 
   Przewodnicząca Rady Miejskiej 

   Katarzyna Sowa  


